
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek pārdots pilnībā aprīkots dzīvoklis ar iespēju to izīrēt, piedāvājot 7% ieguldījumu
atdevi ilgtermiņa īrei un līdz 17% īstermiņa īrei. Cenā iekļautas iebūvētās mēbeles un
tehnika. Dzīvoklis arī labiekārtots. Projekta atrašanās vieta ir ērta, jo tuvumā ir
dažādas sabiedriskā transporta iespējas, parki un veikali. Blakus atrodas arī izglītības
iestādes, tirdzniecības centri, vēsturiskā Vecrīga. Dzīvokļi ir veidoti tā, lai maksimāli
palielinātu plašumu un nodrošinātu gaišu un patīkamu atmosfēru caur logu
izvietojumu. Projekta mērķis ir radīt gandarījumu un mieru tā iedzīvotājiem. Šie
atvērtā plānojuma dzīvokļi ir piemēroti īslaicīgai dzīvošanai vai īrēšanai. S22 ir
dzīvojamais projekts, kas piedāvā ērtu dzīvošanu netālu no Rīgas centra. Projekts
ietver renovētu ēku un nodrošina jaunu dzīvesveidu. Pieejamie dzīvokļi ir par
konkurētspējīgām cenām un ietver vienistabas un divistabu studijas attiecīgi 25 m2
un 32-36 m2 platībā, kā arī lielāku trīsistabu dzīvokli 65 m2 platībā.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

2 istabas

(+371) 22304489

37.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Sadovņikova F. iela, Rīga
97000 EUR | 2621.62 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


